АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2025	            № 37

	д. Вихарево

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях»

В соответствии со ст. 7, 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых    помещениях» согласно приложению.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Вихаревского сельского поселения:
     2.1. от 22.05.2023 № 34 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых    помещениях».
3 Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Вихаревское сельское поселение поселение и разместить на официальном сайте Вихаревского сельского поселения http://viharevoadm.ru/.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вихаревского
сельского поселения                                            А.М.Чучалин